
Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Žáci 8 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 69 HRDLIČKA Hynek 2005 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:53.7 (1) 0:04:58.7 (2) 00:06:52.4 00:00:00.0

2. 104 MICHÁLEK Šimon 2005 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:16.4 (4) 0:04:59.9 (3) 00:07:16.3 00:00:23.9

3. 99 CAHA Adam 2005 CZE       TJ SPARTAK TŘEBÍČ 0:02:01.6 (2) 0:05:41.3 (5) 00:07:42.9 00:00:50.5

4. 132 HOMOLA Jakub 2005 CZE       E-On triatlon  team 0:02:33.3 (5) 0:05:22.5 (4) 00:07:55.8 00:01:03.4

5. 130 TANCER Robin 2005 CZE       RESOLUTION TEAM 0:03:03.3 (6) 0:04:57.9 (1) 00:08:01.2 00:01:08.8

6. 95 LAHODA David 2005 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:02:10.9 (3) 0:07:16.9 (6) 00:09:27.8 00:02:35.4

Kategorie: Žákyně 8 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 100 CAHOVÁ Kateřina 2005 CZE       TJ SPARTAK TŘEBÍČ 0:02:28.1 (1) 0:05:38.1 (3) 00:08:06.2 00:00:00.0

2. 113 PAPÁČKOVÁ Katka 2005 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:42.0 (2) 0:05:33.1 (2) 00:08:15.1 00:00:08.9

3. 114 STUCHLÍKOVÁ Natálie 2005 CZE       E-On triatlon  team 0:02:49.0 (3) 0:05:30.3 (1) 00:08:19.3 00:00:13.1

Kategorie: Žáci 9 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 77 KOZOJED Martin 2004 CZE       E-On triatlon  team 0:01:56.2 (4) 0:04:26.9 (1) 00:06:23.1 00:00:00.0

2. 118 KOROUS David 2004 CZE       E-On triatlon  team 0:01:42.9 (1) 0:04:48.9 (3) 00:06:31.8 00:00:08.7

3. 83 MATĚJÍČEK Roman 2004 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:53.1 (3) 0:04:47.9 (2) 00:06:41.0 00:00:17.9

4. 36 TRÁVNÍČEK Adam 2004 CZE       Trisk CB 0:01:59.2 (5) 0:05:06.4 (4) 00:07:05.6 00:00:42.5

5. 75 DVOŘÁK Václav 2004 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:01.5 (6) 0:05:24.3 (5) 00:07:25.8 00:01:02.7

6. 13 ŘEZÁČ Filip 2004 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:01:48.4 (2) 0:06:00.7 (6) 00:07:49.1 00:01:26.0

Kategorie: Žákyně 9 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 89 KINTEROVÁ Terezie 2004 CZE       0:01:30.0 (1) 0:04:51.6 (2) 00:06:21.6 00:00:00.0

2. 92 BURDOVÁ Štěpánka 2004 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:43.8 (2) 0:04:42.5 (1) 00:06:26.3 00:00:04.7
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Žáci 10-11 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 22 HRTAN Mato 2002 SVK       Larynx team Bratislava 0:01:29.4 (5) 0:03:48.4 (1) 00:05:17.8 00:00:00.0

2. 68 HRDLIČKA Jakub 2002 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:23.1 (2) 0:03:58.2 (4) 00:05:21.3 00:00:03.5

3. 46 BURIAN Vojtěch 2003 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:01:37.7 (10) 0:03:50.5 (2) 00:05:28.2 00:00:10.4

4. 21 LUDVÍK Adam 2002 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:01:25.0 (3) 0:04:08.4 (5) 00:05:33.4 00:00:15.6

5. 102 VŠETIČKA Jaroslav 2002 CZE       DIANA Sport 0:01:33.1 (8) 0:04:09.9 (6) 00:05:43.0 00:00:25.2

6. 26 HEÍNZL Lukáš 2003 CZE       ŠUTRI PRACHATICE 0:01:25.1 (4) 0:04:19.4 (8) 00:05:44.5 00:00:26.7

7. 63 ŽELEZO Bohumil 2003 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:30.5 (6) 0:04:15.8 (7) 00:05:46.3 00:00:28.5

8. 3 HORÁK Vojtěch 2003 CZE       DIANA Sport 0:01:53.2 (16) 0:03:55.1 (3) 00:05:48.3 00:00:30.5

9. 25 KRÁSA Ondra 2003 CZE       ŠUTRI PRACHATICE 0:01:31.4 (7) 0:04:41.0 (10) 00:06:12.4 00:00:54.6

10. 129 KOSOBUD Matěj 2003 CZE       E-On triatlon  team 0:01:35.6 (9) 0:04:44.5 (12) 00:06:20.1 00:01:02.3

11. 106 UXA Lukáš 2003 CZE       TT LOKO BEROUN 0:01:48.0 (12) 0:04:42.6 (11) 00:06:30.6 00:01:12.8

12. 56 SVĚCHOTA Matyáš 2003 CZE       Porthos Praha 0:01:53.0 (15) 0:04:40.3 (9) 00:06:33.3 00:01:15.5

13. 81 UHLÍŘ Jiří 2002 CZE       E-On triatlon  team 0:01:47.9 (11) 0:04:46.3 (13) 00:06:34.2 00:01:16.4

14. 131 TANCER Adam 2003 CZE       RESOLUTION TEAM 0:01:51.8 (14) 0:04:51.6 (14) 00:06:43.4 00:01:25.6

15. 112 PAPÁČEK Adam 2003 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:49.7 (13) 0:04:55.4 (15) 00:06:45.1 00:01:27.3

16. 14 ŘEZÁČ David 2003 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:01:15.1 (1) 0:05:52.7 (16) 00:07:07.8 00:01:50.0

Kategorie: Žákyně 10-11 let 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 65 PŮSTOVÁ Šárka 2002 CZE       Brno 0:01:21.2 (3) 0:03:49.3 (1) 00:05:10.5 00:00:00.0

2. 30 LANDSMANNOVÁ Eliška 2003 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:01:19.0 (1) 0:04:04.0 (2) 00:05:23.0 00:00:12.5

3. 15 BISOVÁ Nikola 2002 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:01:20.0 (2) 0:04:07.0 (3) 00:05:27.0 00:00:16.5

4. 43 MALOUŠKOVÁ Eliška 2002 CZE       TJ SPARTAK TŘEBÍČ 0:01:29.7 (5) 0:04:10.1 (4) 00:05:39.8 00:00:29.3

5. 53 KINCOVÁ Michaela 2002 CZE       E-On triatlon  team 0:01:21.3 (4) 0:04:34.5 (5) 00:05:55.8 00:00:45.3

6. 24 KRÁSOVÁ Kateřina 2003 CZE       ŠUTRI PRACHATICE 0:01:44.4 (8) 0:04:46.3 (7) 00:06:30.7 00:01:20.2

7. 66 KOPÁČKOVÁ Veronika 2002 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:46.9 (9) 0:04:46.3 (6) 00:06:33.2 00:01:22.7

8. 88 HEŘMÁNKOVÁ Anna 2003 CZE       0:01:34.0 (6) 0:05:00.5 (8) 00:06:34.5 00:01:24.0

9. 91 TISCHLEROVÁ Lucie 2003 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:01:40.4 (7) 0:05:21.8 (9) 00:07:02.2 00:01:51.7

Kategorie: Dívky mimo soutěž 100m plavání + 1000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 117 KOROUSOVÁ Nikola 2006 CZE       E-On triatlon  team 0:02:28.5 (1) 0:05:47.1 (1) 00:08:15.6 00:00:00.0

10/03/2013 16:26:38 Strana2 of 7



Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Žáci 12-13 let 200m plavání + 2000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 47 BURIAN Matěj 2000 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:02:43.5 (6) 0:07:31.2 (1) 00:10:14.7 00:00:00.0

2. 82 POSPÍŠIL Matyáš 2000 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:25.8 (2) 0:08:10.6 (2) 00:10:36.4 00:00:21.7

3. 7 ŠIMŮNEK Rostislav 2000 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:24.2 (1) 0:08:26.9 (4) 00:10:51.1 00:00:36.3

4. 62 BOUKALÍK Radek 2000 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:34.1 (4) 0:08:39.4 (7) 00:11:13.5 00:00:58.7

5. 17 KAVA Ondřej 2001 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:02:37.3 (5) 0:08:54.3 (8) 00:11:31.6 00:01:16.9

6. 4 BANSZEL Vojtěch 2001 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:02:58.0 (7) 0:08:36.5 (6) 00:11:34.5 00:01:19.8

7. 1 HORÁK Vilém 2001 CZE       DIANA Sport 0:02:59.7 (8) 0:08:35.9 (5) 00:11:35.6 00:01:20.8

8. 50 LAHODA Jakub 2000 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:02:32.4 (3) 0:09:11.5 (11) 00:11:43.9 00:01:29.2

9. 74 DVOŘÁK Jan 2001 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:03:32.3 (13) 0:08:15.9 (3) 00:11:48.2 00:01:33.4

10. 115 STUCHLÍK Jiří 2001 CZE       E-On triatlon  team 0:03:06.1 (9) 0:08:56.1 (10) 00:12:02.2 00:01:47.5

11. 105 MICHÁLEK Filip 2001 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:03:20.2 (12) 0:08:54.4 (9) 00:12:14.6 00:01:59.9

12. 90 HRÁDEK Martin 2001 CZE       0:03:16.0 (11) 0:09:29.5 (13) 00:12:45.5 00:02:30.7

13. 40 SCHWARZ Roman 2000 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:03:11.9 (10) 0:10:10.4 (15) 00:13:22.3 00:03:07.6

14. 44 BROTHÁNEK Robin 2001 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:03:40.8 (14) 0:09:59.5 (14) 00:13:40.3 00:03:25.5

15. 78 ŠIMÁK Michal 2001 CZE       E-ON TÁBOR 0:04:26.0 (15) 0:09:17.0 (12) 00:13:43.0 00:03:28.2

Kategorie: Žákyně 12-13 let 200m plavání + 2000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 8 ONDRÁŠKOVÁ Adriana 2000 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:43.4 (2) 0:08:25.3 (2) 00:11:08.7 00:00:00.0

2. 48 VOJTĚCHOVÁ Josefína 2001 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:02:49.2 (3) 0:08:25.6 (3) 00:11:14.8 00:00:06.0

3. 67 HRDLIČKOVÁ Anna 2001 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:03:02.1 (4) 0:08:20.4 (1) 00:11:22.5 00:00:13.7

4. 93 BURDOVÁ Anežka 2001 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:03:08.7 (7) 0:09:06.3 (4) 00:12:15.0 00:01:06.2

5. 87 LEPIČOVÁ Adéla 2001 CZE       0:02:36.6 (1) 0:09:39.8 (6) 00:12:16.4 00:01:07.6

6. 16 KOMÁNKOVÁ Valentýna 2001 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:03:07.6 (6) 0:09:34.6 (5) 00:12:42.2 00:01:33.4

7. 107 UXOVÁ Aneta 2000 CZE       TT LOKO BEROUN 0:03:12.1 (8) 0:09:45.7 (7) 00:12:57.8 00:01:49.0

8. 103 SOUMAROVÁ Adéla 2001 CZE       0:03:06.7 (5) 0:10:17.7 (8) 00:13:24.4 00:02:15.6
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Žáci 14-15 let 200m plavání + 2000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 5 ZEIS Jan 1998 CZE       KMP Kladno 0:02:11.8 (1) 0:07:04.5 (3) 00:09:16.3 00:00:00.0

2. 39 ŘEHULA Jakub 1999 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:21.1 (8) 0:06:59.8 (2) 00:09:20.9 00:00:04.6

3. 9 PLOJHAR Tomáš 1998 CZE       HC Klatovy 0:02:49.1 (12) 0:06:46.1 (1) 00:09:35.2 00:00:18.8

4. 11 MAŠEK David 1998 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:12.7 (2) 0:07:32.4 (5) 00:09:45.1 00:00:28.7

5. 18 KREJČA Zdeněk 1999 CZE       SBR Triatlon Team Ústí nad Labem0:02:20.0 (7) 0:07:36.5 (6) 00:09:56.5 00:00:40.2

6. 111 FENCL Jiří 1999 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:35.1 (10) 0:07:26.1 (4) 00:10:01.2 00:00:44.9

7. 137 ŠINDLER Jiří 1998 CZE       TJ KOH-I-NOOR České Budějovice0:02:20.0 (5) 0:07:52.3 (8) 00:10:12.3 00:00:56.0

8. 20 SPÁČIL Jakub 1998 CZE       0:02:32.2 (9) 0:07:47.5 (7) 00:10:19.7 00:01:03.3

9. 32 LANDSMANN Jiří 1998 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:15.0 (3) 0:08:11.7 (10) 00:10:26.7 00:01:10.4

10. 73 ROZPORKA Martin 1998 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:02:37.3 (11) 0:08:33.0 (11) 00:11:10.3 00:01:54.0

11. 79 ŠIMÁK David 1998 CZE       E-On triatlon  team 0:03:37.0 (14) 0:08:00.2 (9) 00:11:37.2 00:02:20.9

12. 61 DVOŘÁK Šimon 1999 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:20.0 (4) 0:09:18.7 (13) 00:11:38.7 00:02:22.4

13. 10 DOBIÁŠ Jan 1999 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:20.0 (6) 0:09:19.9 (14) 00:11:39.9 00:02:23.6

14. 23 SRCH Jiří 1998 CZE       ŠUTRI PRACHATICE 0:03:23.2 (13) 0:08:34.7 (12) 00:11:57.9 00:02:41.5

Kategorie: Žákyně 14-15 let 200m plavání + 2000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 28 BENEŠOVÁ Alena 1998 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:15.2 (1) 0:08:02.6 (3) 00:10:17.8 00:00:00.0

2. 58 CHVALOVSKÁ Lea 1998 CZE       Tj Dukla Praha 0:02:36.7 (6) 0:07:44.6 (1) 00:10:21.3 00:00:03.5

3. 59 TŘEBICKÁ Diana 1998 CZE       E-On triatlon  team 0:02:32.0 (5) 0:07:55.0 (2) 00:10:27.0 00:00:09.1

4. 84 ŠIMKOVÁ Karolína 1999 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:26.8 (4) 0:08:11.2 (4) 00:10:38.0 00:00:20.1

5. 34 BUTALOVÁ Pavlína 1999 CZE       Trisk CB 0:02:20.8 (2) 0:08:19.4 (5) 00:10:40.2 00:00:22.4

6. 42 MALOUŠKOVÁ Klára 1998 CZE       TJ SPARTAK TŘEBÍČ 0:02:36.8 (7) 0:08:47.8 (6) 00:11:24.6 00:01:06.8

7. 29 BENEŠOVÁ Anna-Marie 1999 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:02:26.4 (3) 0:09:03.8 (8) 00:11:30.2 00:01:12.4

8. 60 KUNCLOVÁ Tereza 1998 CZE       E-On triatlon  team 0:02:38.3 (8) 0:08:55.1 (7) 00:11:33.4 00:01:15.6

9. 80 UHLÍŘOVÁ Barbora 1999 CZE       E-On triatlon  team 0:03:02.6 (9) 0:09:21.6 (9) 00:12:24.2 00:02:06.4

10. 37 OCHOZKOVÁ Alexandra 1999 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:03:17.0 (10) 0:10:09.0 (10) 00:13:26.0 00:03:08.2
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Dorostenci 16-17 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 121 ŠIMEČEK Michal 1997 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:04:37.2 (2) 0:18:27.6 (2) 00:23:04.8 00:00:00.0

2. 98 HOURA Tomáš 1996 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:05:56.1 (8) 0:17:19.1 (1) 00:23:15.3 00:00:10.5

3. 135 PÝCHA Miroslav 1996 CZE       KIN 0:04:52.5 (4) 0:19:31.6 (5) 00:24:24.1 00:01:19.3

4. 57 SVĚCHOTA Lukáš 1997 CZE       Tj Dukla Praha 0:05:51.1 (7) 0:18:45.1 (3) 00:24:36.2 00:01:31.4

5. 119 DIETRICH Jakub 1996 CZE       Krušnoman Triathlon Team Litvínov0:04:52.3 (3) 0:20:19.2 (7) 00:25:11.5 00:02:06.7

6. 110 JIRKŮ Petr 1997 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:05:39.0 (6) 0:19:54.4 (6) 00:25:33.4 00:02:28.6

7. 49 ŠTIBINGR Matěj 1997 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:06:48.1 (9) 0:19:04.9 (4) 00:25:53.0 00:02:48.2

8. 109 FENCL Marek 1997 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:05:30.4 (5) 0:21:59.3 (8) 00:27:29.7 00:04:24.9

9. 136 ZACH Ondřej 1997 CZE       TJ KOH-I-NOOR České Budějovice0:04:25.3 (1) 0:24:02.4 (9) 00:28:27.7 00:05:22.9

Kategorie: Dorostenky 16-17 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 19 BAJEROVÁ Žaneta 1997 CZE       TITAN sport club Zlín 0:05:54.8 (1) 0:25:11.1 (1) 00:31:05.9 00:00:00.0

2. 71 MARKOVÁ Johana 1996 CZE       0:06:33.0 (3) 0:27:10.7 (2) 00:33:43.7 00:02:37.8

3. 120 MACHÁČKOVÁ Petra 1997 CZE       Krušnoman Triathlon Team Litvínov0:06:12.0 (2) 0:28:52.7 (3) 00:35:04.7 00:03:58.8

Kategorie: Junioři 18-19 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 55 VÍTŮ Martin 1995 CZE       E-On triatlon  team 0:05:37.8 (2) 0:19:27.2 (1) 00:25:05.0 00:00:00.0

2. 86 PECHAR Matyáš 1995 CZE       SK SPORTPRESTIŽ 0:06:02.2 (3) 0:19:47.7 (2) 00:25:49.9 00:00:44.9

3. 85 BECHYNĚ Pavel 1995 CZE       SK SPORTPRESTIŽ 0:05:28.8 (1) 0:24:49.1 (4) 00:30:17.9 00:05:12.9

4. 125 VOVES Martin 1995 CZE       TC Vaňek 0:06:53.2 (4) 0:24:32.0 (3) 00:31:25.2 00:06:20.2

Kategorie: Juniorky 18-19 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 64 BRANTLOVÁ Jana 1995 CZE       Mílaři Domažlice 0:05:51.4 (1) 0:21:16.1 (1) 00:27:07.5 00:00:00.0

2. 35 PODLAHOVÁ Aneta 1994 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:05:54.6 (2) 0:24:52.1 (3) 00:30:46.7 00:03:39.1

3. 70 ZEMANOVÁ Kateřina 1994 CZE       0:06:57.8 (3) 0:24:01.5 (2) 00:30:59.3 00:03:51.7
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Muži 20-39 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 127 DEBNAR Martin 1992 CZE       EKOL ELITE TRIATLON TEAM0:04:52.6 (2) 0:16:10.0 (2) 00:21:02.6 00:00:00.0

2. 94 GAISL Luboš 1985 CZE       Syner Turnov 0:05:40.9 (4) 0:15:38.4 (1) 00:21:19.3 00:00:16.7

3. 97 KABRHEL Tomáš 1992 CZE       EKOL ELITE TRIATLON TEAM0:04:40.2 (1) 0:17:38.1 (3) 00:22:18.3 00:01:15.7

4. 6 ŠKOBRTAL Michal 1982 CZE       Individuální 0:06:32.1 (7) 0:17:54.3 (4) 00:24:26.4 00:03:23.8

5. 72 UKSA Jan 1988 CZE       0:05:54.0 (5) 0:18:41.3 (5) 00:24:35.3 00:03:32.7

6. 116 KOROUS Martin 1974 CZE       E-On triatlon  team 0:06:24.2 (6) 0:18:46.4 (6) 00:25:10.6 00:04:08.0

7. 41 KOTT Martin 1982 CZE       TITAN sport club Zlín 0:05:14.3 (3) 0:20:53.4 (7) 00:26:07.7 00:05:05.1

8. 12 BIS Dalibor 1975 CZE       Bullman team 0:07:25.0 (9) 0:22:12.3 (8) 00:29:37.3 00:08:34.7

9. 59 PECHEK Pavel 1983 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:06:45.0 (8) 0:23:07.4 (9) 00:29:52.4 00:08:49.8

10. 123 VINZENS Jan 1976 CZE       TT Zoufalci 0:08:32.5 (10) 0:23:29.6 (10) 00:32:02.1 00:10:59.5

Kategorie: Ženy 20-39 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 122 LÁTOVÁ Lenka 1992 CZE       VSK FTVS PRAHA 0:06:09.7 (3) 0:22:14.2 (1) 00:28:23.9 00:00:00.0

2. 38 PUŽEJOVÁ Tereza 1986 CZE       Motorlet Praha 0:05:36.9 (2) 0:22:47.7 (2) 00:28:24.6 00:00:00.7

3. 31 LANDSMANNOVÁ Šárka 1975 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:05:23.3 (1) 0:23:32.4 (3) 00:28:55.7 00:00:31.8

4. 124 VINZENSOVÁ Pavla 1978 CZE       TT Zoufalci 0:06:32.0 (4) 0:28:18.8 (4) 00:34:50.8 00:06:26.9

Kategorie: Muži 40-49 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 27 UHLÍŘ Radek 1967 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:06:17.8 (2) 0:18:35.0 (1) 00:24:52.8 00:00:00.0

2. 2 HORÁK Jaromír 1966 CZE       DIANA Sport 0:05:32.5 (1) 0:21:33.0 (4) 00:27:05.5 00:02:12.7

3. 52 BURIAN Ladislav 1971 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:06:51.0 (3) 0:21:29.1 (3) 00:28:20.1 00:03:27.3

4. 45 BROTHÁNEK Antonín 1972 CZE       Trisk CB 0:07:29.2 (4) 0:20:52.9 (2) 00:28:22.1 00:03:29.3

5. 76 DVOŘÁK Jiří 1966 CZE       Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec0:07:41.9 (5) 0:22:50.8 (5) 00:30:32.7 00:05:39.9

6. 108 UXA Tomáš 1965 CZE       TT LOKO BEROUN 0:09:01.3 (6) 0:23:07.2 (6) 00:32:08.5 00:07:15.7

Kategorie: Ženy 40-49 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 128 ŠRÁMKOVÁ Monika 1972 CZE       TJ Sokol Maxičky Děčín 0:08:37.7 (2) 0:30:03.5 (1) 00:38:41.2 00:00:00.0

2. 33 BENEŠOVÁ Václava 1967 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:07:42.3 (1) 0:31:30.2 (2) 00:39:12.5 00:00:31.3
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

Místo konání: České Budějovice
Datum konání: 10/03/2013

Kategorie: Muži 50-59 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 96 KOČOVSKÝ Miroslav 1961 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:06:36.2 (1) 0:20:47.2 (2) 00:27:23.4 00:00:00.0

2. 126 GRABMÜLLER Ivo 1962 CZE       B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE0:07:35.3 (5) 0:20:01.9 (1) 00:27:37.2 00:00:13.8

3. 134 PECH Roman 1962 CZE       ŠUMAVSKÝ TRIATLON 0:07:07.1 (2) 0:21:30.4 (3) 00:28:37.5 00:01:14.1

4. 133 MIKOLÁŠ Jan 1961 CZE       Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.0:07:25.0 (4) 0:23:38.0 (4) 00:31:03.0 00:03:39.6

5. 101 MEJZLÍK Petr 1959 CZE       TJ SPARTAK TŘEBÍČ 0:07:11.9 (3) 0:26:29.6 (5) 00:33:41.5 00:06:18.1

Kategorie: Ženy 50-59 let 400m plavání + 5000m běh
Poř. St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě BěhPlavání

1. 51 SOUČKOVÁ Zuzana 1954 CZE       SK SLAVIA PRAHA 0:07:53.7 (1) 0:34:22.9 (1) 00:42:16.6 00:00:00.0
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

České Budějovice

10/03/2013

Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Muži - 100m plavání + 1000m běh
BěhPlavání

1. HRTAN Mato 00:05:17.8Larynx team Bratislava1./M10 22 00:00:00.02002 SVK       0:03:48.4 (1)0:01:29.4 (5)

2. HRDLIČKA Jakub 00:05:21.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./M10 68 00:00:03.52002 CZE       0:03:58.2 (4)0:01:23.1 (2)

3. BURIAN Vojtěch 00:05:28.2SK SLAVIA PRAHA3./M10 46 00:00:10.42003 CZE       0:03:50.5 (2)0:01:37.7 (10)

4. LUDVÍK Adam 00:05:33.4SK SLAVIA PRAHA4./M10 21 00:00:15.62002 CZE       0:04:08.4 (5)0:01:25.0 (3)

5. VŠETIČKA Jaroslav 00:05:43.0DIANA Sport5./M10 102 00:00:25.22002 CZE       0:04:09.9 (6)0:01:33.1 (8)

6. HEÍNZL Lukáš 00:05:44.5ŠUTRI PRACHATICE6./M10 26 00:00:26.72003 CZE       0:04:19.4 (8)0:01:25.1 (4)

7. ŽELEZO Bohumil 00:05:46.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec7./M10 63 00:00:28.52003 CZE       0:04:15.8 (7)0:01:30.5 (6)

8. HORÁK Vojtěch 00:05:48.3DIANA Sport8./M10 3 00:00:30.52003 CZE       0:03:55.1 (3)0:01:53.2 (19)

9. KRÁSA Ondra 00:06:12.4ŠUTRI PRACHATICE9./M10 25 00:00:54.62003 CZE       0:04:41.0 (11)0:01:31.4 (7)

10. KOSOBUD Matěj 00:06:20.1E-On triatlon  team10./M10 129 00:01:02.32003 CZE       0:04:44.5 (13)0:01:35.6 (9)

11. KOZOJED Martin 00:06:23.1E-On triatlon  team1./M9 77 00:01:05.32004 CZE       0:04:26.9 (9)0:01:56.2 (21)

12. UXA Lukáš 00:06:30.6TT LOKO BEROUN11./M10 106 00:01:12.82003 CZE       0:04:42.6 (12)0:01:48.0 (13)

13. KOROUS David 00:06:31.8E-On triatlon  team2./M9 118 00:01:14.02004 CZE       0:04:48.9 (16)0:01:42.9 (11)

14. SVĚCHOTA Matyáš 00:06:33.3Porthos Praha12./M10 56 00:01:15.52003 CZE       0:04:40.3 (10)0:01:53.0 (17)

15. UHLÍŘ Jiří 00:06:34.2E-On triatlon  team13./M10 81 00:01:16.42002 CZE       0:04:46.3 (14)0:01:47.9 (12)

16. MATĚJÍČEK Roman 00:06:41.0Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec3./M9 83 00:01:23.22004 CZE       0:04:47.9 (15)0:01:53.1 (18)

17. TANCER Adam 00:06:43.4RESOLUTION TEAM14./M10 131 00:01:25.62003 CZE       0:04:51.6 (17)0:01:51.8 (16)

18. PAPÁČEK Adam 00:06:45.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec15./M10 112 00:01:27.32003 CZE       0:04:55.4 (18)0:01:49.7 (15)

19. HRDLIČKA Hynek 00:06:52.4Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec1./M8 69 00:01:34.62005 CZE       0:04:58.7 (20)0:01:53.7 (20)

20. TRÁVNÍČEK Adam 00:07:05.6Trisk CB4./M9 36 00:01:47.82004 CZE       0:05:06.4 (22)0:01:59.2 (22)

21. ŘEZÁČ David 00:07:07.8SBR Triatlon Team Ústí nad Labem16./M10 14 00:01:50.02003 CZE       0:05:52.7 (26)0:01:15.1 (1)

22. MICHÁLEK Šimon 00:07:16.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./M8 104 00:01:58.52005 CZE       0:04:59.9 (21)0:02:16.4 (26)

23. DVOŘÁK Václav 00:07:25.8Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec5./M9 75 00:02:08.02004 CZE       0:05:24.3 (24)0:02:01.5 (23)

24. CAHA Adam 00:07:42.9TJ SPARTAK TŘEBÍČ3./M8 99 00:02:25.12005 CZE       0:05:41.3 (25)0:02:01.6 (24)

25. ŘEZÁČ Filip 00:07:49.1SBR Triatlon Team Ústí nad Labem6./M9 13 00:02:31.32004 CZE       0:06:00.7 (27)0:01:48.4 (14)

26. HOMOLA Jakub 00:07:55.8E-On triatlon  team4./M8 132 00:02:38.02005 CZE       0:05:22.5 (23)0:02:33.3 (27)

27. TANCER Robin 00:08:01.2RESOLUTION TEAM5./M8 130 00:02:43.42005 CZE       0:04:57.9 (19)0:03:03.3 (28)

28. LAHODA David 00:09:27.8SK SLAVIA PRAHA6./M8 95 00:04:10.02005 CZE       0:07:16.9 (28)0:02:10.9 (25)

10/03/2013 16:26:08 1 of 6Strana



Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

České Budějovice

10/03/2013

Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Ženy - 100m plavání + 1000m běh
BěhPlavání

1. PŮSTOVÁ Šárka 00:05:10.5Brno1./Z10 65 00:00:00.02002 CZE       0:03:49.3 (1)0:01:21.2 (3)

2. LANDSMANNOVÁ Eliška 00:05:23.0Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.2./Z10 30 00:00:12.52003 CZE       0:04:04.0 (2)0:01:19.0 (1)

3. BISOVÁ Nikola 00:05:27.0SBR Triatlon Team Ústí nad Labem3./Z10 15 00:00:16.52002 CZE       0:04:07.0 (3)0:01:20.0 (2)

4. MALOUŠKOVÁ Eliška 00:05:39.8TJ SPARTAK TŘEBÍČ4./Z10 43 00:00:29.32002 CZE       0:04:10.1 (4)0:01:29.7 (5)

5. KINCOVÁ Michaela 00:05:55.8E-On triatlon  team5./Z10 53 00:00:45.32002 CZE       0:04:34.5 (5)0:01:21.3 (4)

6. KINTEROVÁ Terezie 00:06:21.61./Z9 89 00:01:11.12004 CZE       0:04:51.6 (9)0:01:30.0 (6)

7. BURDOVÁ Štěpánka 00:06:26.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./Z9 92 00:01:15.82004 CZE       0:04:42.5 (6)0:01:43.8 (9)

8. KRÁSOVÁ Kateřina 00:06:30.7ŠUTRI PRACHATICE6./Z10 24 00:01:20.22003 CZE       0:04:46.3 (8)0:01:44.4 (10)

9. KOPÁČKOVÁ Veronika 00:06:33.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec7./Z10 66 00:01:22.72002 CZE       0:04:46.3 (7)0:01:46.9 (11)

10. HEŘMÁNKOVÁ Anna 00:06:34.58./Z10 88 00:01:24.02003 CZE       0:05:00.5 (10)0:01:34.0 (7)

11. TISCHLEROVÁ Lucie 00:07:02.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec9./Z10 91 00:01:51.72003 CZE       0:05:21.8 (11)0:01:40.4 (8)

12. CAHOVÁ Kateřina 00:08:06.2TJ SPARTAK TŘEBÍČ1./Z8 100 00:02:55.72005 CZE       0:05:38.1 (14)0:02:28.1 (12)

13. PAPÁČKOVÁ Katka 00:08:15.1Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./Z8 113 00:03:04.62005 CZE       0:05:33.1 (13)0:02:42.0 (14)

14. KOROUSOVÁ Nikola 00:08:15.6E-On triatlon  team1./ZMS 117 00:03:05.12006 CZE       0:05:47.1 (15)0:02:28.5 (13)

15. STUCHLÍKOVÁ Natálie 00:08:19.3E-On triatlon  team3./Z8 114 00:03:08.82005 CZE       0:05:30.3 (12)0:02:49.0 (15)
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

České Budějovice

10/03/2013

Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Muži - 200m plavání + 2000m běh
BěhPlavání

1. ZEIS Jan 00:09:16.3KMP Kladno1./M14 5 00:00:00.01998 CZE       0:07:04.5 (3)0:02:11.8 (1)

2. ŘEHULA Jakub 00:09:20.9Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./M14 39 00:00:04.61999 CZE       0:06:59.8 (2)0:02:21.1 (8)

3. PLOJHAR Tomáš 00:09:35.2HC Klatovy3./M14 9 00:00:18.81998 CZE       0:06:46.1 (1)0:02:49.1 (18)

4. MAŠEK David 00:09:45.1Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.4./M14 11 00:00:28.71998 CZE       0:07:32.4 (6)0:02:12.7 (2)

5. KREJČA Zdeněk 00:09:56.5SBR Triatlon Team Ústí nad Labem5./M14 18 00:00:40.21999 CZE       0:07:36.5 (7)0:02:20.0 (7)

6. FENCL Jiří 00:10:01.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec6./M14 111 00:00:44.91999 CZE       0:07:26.1 (4)0:02:35.1 (14)

7. ŠINDLER Jiří 00:10:12.3TJ KOH-I-NOOR České Budějovice7./M14 137 00:00:56.01998 CZE       0:07:52.3 (9)0:02:20.0 (5)

8. BURIAN Matěj 00:10:14.7SK SLAVIA PRAHA1./M12 47 00:00:58.42000 CZE       0:07:31.2 (5)0:02:43.5 (17)

9. SPÁČIL Jakub 00:10:19.78./M14 20 00:01:03.31998 CZE       0:07:47.5 (8)0:02:32.2 (11)

10. LANDSMANN Jiří 00:10:26.7Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.9./M14 32 00:01:10.41998 CZE       0:08:11.7 (12)0:02:15.0 (3)

11. POSPÍŠIL Matyáš 00:10:36.4Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./M12 82 00:01:20.12000 CZE       0:08:10.6 (11)0:02:25.8 (10)

12. ŠIMŮNEK Rostislav 00:10:51.1Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.3./M12 7 00:01:34.72000 CZE       0:08:26.9 (14)0:02:24.2 (9)

13. ROZPORKA Martin 00:11:10.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec10./M14 73 00:01:54.01998 CZE       0:08:33.0 (15)0:02:37.3 (15)

14. BOUKALÍK Radek 00:11:13.5Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.4./M12 62 00:01:57.22000 CZE       0:08:39.4 (19)0:02:34.1 (13)

15. KAVA Ondřej 00:11:31.6SBR Triatlon Team Ústí nad Labem5./M12 17 00:02:15.32001 CZE       0:08:54.3 (20)0:02:37.3 (16)

16. BANSZEL Vojtěch 00:11:34.5SK SLAVIA PRAHA6./M12 4 00:02:18.22001 CZE       0:08:36.5 (18)0:02:58.0 (19)

17. HORÁK Vilém 00:11:35.6DIANA Sport7./M12 1 00:02:19.32001 CZE       0:08:35.9 (17)0:02:59.7 (20)

18. ŠIMÁK David 00:11:37.2E-On triatlon  team11./M14 79 00:02:20.91998 CZE       0:08:00.2 (10)0:03:37.0 (27)

19. DVOŘÁK Šimon 00:11:38.7Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.12./M14 61 00:02:22.41999 CZE       0:09:18.7 (25)0:02:20.0 (4)

20. DOBIÁŠ Jan 00:11:39.9Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.13./M14 10 00:02:23.61999 CZE       0:09:19.9 (26)0:02:20.0 (6)

21. LAHODA Jakub 00:11:43.9SK SLAVIA PRAHA8./M12 50 00:02:27.62000 CZE       0:09:11.5 (23)0:02:32.4 (12)

22. DVOŘÁK Jan 00:11:48.2Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec9./M12 74 00:02:31.82001 CZE       0:08:15.9 (13)0:03:32.3 (26)

23. SRCH Jiří 00:11:57.9ŠUTRI PRACHATICE14./M14 23 00:02:41.51998 CZE       0:08:34.7 (16)0:03:23.2 (25)

24. STUCHLÍK Jiří 00:12:02.2E-On triatlon  team10./M12 115 00:02:45.92001 CZE       0:08:56.1 (22)0:03:06.1 (21)

25. MICHÁLEK Filip 00:12:14.6Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec11./M12 105 00:02:58.32001 CZE       0:08:54.4 (21)0:03:20.2 (24)

26. HRÁDEK Martin 00:12:45.512./M12 90 00:03:29.12001 CZE       0:09:29.5 (27)0:03:16.0 (23)

27. SCHWARZ Roman 00:13:22.3Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec13./M12 40 00:04:06.02000 CZE       0:10:10.4 (29)0:03:11.9 (22)

28. BROTHÁNEK Robin 00:13:40.3Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.14./M12 44 00:04:23.92001 CZE       0:09:59.5 (28)0:03:40.8 (28)

29. ŠIMÁK Michal 00:13:43.0E-ON TÁBOR15./M12 78 00:04:26.72001 CZE       0:09:17.0 (24)0:04:26.0 (29)
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Aquatlon České Budějovice
Oficiální výsledková listina

České Budějovice

10/03/2013

Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Ženy - 200m plavání + 2000m běh
BěhPlavání

1. BENEŠOVÁ Alena 00:10:17.8Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.1./Z14 28 00:00:00.01998 CZE       0:08:02.6 (3)0:02:15.2 (1)

2. CHVALOVSKÁ Lea 00:10:21.3Tj Dukla Praha2./Z14 58 00:00:03.51998 CZE       0:07:44.6 (1)0:02:36.7 (7)

3. TŘEBICKÁ Diana 00:10:27.0E-On triatlon  team3./Z14 59 00:00:09.11998 CZE       0:07:55.0 (2)0:02:32.0 (5)

4. ŠIMKOVÁ Karolína 00:10:38.0Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.4./Z14 84 00:00:20.11999 CZE       0:08:11.2 (4)0:02:26.8 (4)

5. BUTALOVÁ Pavlína 00:10:40.2Trisk CB5./Z14 34 00:00:22.41999 CZE       0:08:19.4 (5)0:02:20.8 (2)

6. ONDRÁŠKOVÁ Adriana 00:11:08.7Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.1./Z12 8 00:00:50.92000 CZE       0:08:25.3 (7)0:02:43.4 (10)

7. VOJTĚCHOVÁ Josefína 00:11:14.8SK SLAVIA PRAHA2./Z12 48 00:00:57.02001 CZE       0:08:25.6 (8)0:02:49.2 (11)

8. HRDLIČKOVÁ Anna 00:11:22.5Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec3./Z12 67 00:01:04.62001 CZE       0:08:20.4 (6)0:03:02.1 (12)

9. MALOUŠKOVÁ Klára 00:11:24.6TJ SPARTAK TŘEBÍČ6./Z14 42 00:01:06.81998 CZE       0:08:47.8 (9)0:02:36.8 (8)

10. BENEŠOVÁ Anna-Marie 00:11:30.2Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.7./Z14 29 00:01:12.41999 CZE       0:09:03.8 (11)0:02:26.4 (3)

11. KUNCLOVÁ Tereza 00:11:33.4E-On triatlon  team8./Z14 60 00:01:15.61998 CZE       0:08:55.1 (10)0:02:38.3 (9)

12. BURDOVÁ Anežka 00:12:15.0Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec4./Z12 93 00:01:57.12001 CZE       0:09:06.3 (12)0:03:08.7 (16)

13. LEPIČOVÁ Adéla 00:12:16.45./Z12 87 00:01:58.52001 CZE       0:09:39.8 (15)0:02:36.6 (6)

14. UHLÍŘOVÁ Barbora 00:12:24.2E-On triatlon  team9./Z14 80 00:02:06.41999 CZE       0:09:21.6 (13)0:03:02.6 (13)

15. KOMÁNKOVÁ Valentýna 00:12:42.2SBR Triatlon Team Ústí nad Labem6./Z12 16 00:02:24.32001 CZE       0:09:34.6 (14)0:03:07.6 (15)

16. UXOVÁ Aneta 00:12:57.8TT LOKO BEROUN7./Z12 107 00:02:40.02000 CZE       0:09:45.7 (16)0:03:12.1 (17)

17. SOUMAROVÁ Adéla 00:13:24.48./Z12 103 00:03:06.62001 CZE       0:10:17.7 (18)0:03:06.7 (14)

18. OCHOZKOVÁ Alexandra 00:13:26.0Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.10./Z14 37 00:03:08.21999 CZE       0:10:09.0 (17)0:03:17.0 (18)
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10/03/2013

Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Muži - 400m plavání + 5000m běh
BěhPlavání

1. DEBNAR Martin 00:21:02.6EKOL ELITE TRIATLON TEAM1./M20 127 00:00:00.01992 CZE       0:16:10.0 (2)0:04:52.6 (6)

2. GAISL Luboš 00:21:19.3Syner Turnov2./M20 94 00:00:16.71985 CZE       0:15:38.4 (1)0:05:40.9 (13)

3. KABRHEL Tomáš 00:22:18.3EKOL ELITE TRIATLON TEAM3./M20 97 00:01:15.71992 CZE       0:17:38.1 (4)0:04:40.2 (3)

4. ŠIMEČEK Michal 00:23:04.8Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.1./M16 121 00:02:02.21997 CZE       0:18:27.6 (6)0:04:37.2 (2)

5. HOURA Tomáš 00:23:15.3SK SLAVIA PRAHA2./M16 98 00:02:12.71996 CZE       0:17:19.1 (3)0:05:56.1 (16)

6. PÝCHA Miroslav 00:24:24.1KIN3./M16 135 00:03:21.51996 CZE       0:19:31.6 (13)0:04:52.5 (5)

7. ŠKOBRTAL Michal 00:24:26.4Individuální4./M20 6 00:03:23.81982 CZE       0:17:54.3 (5)0:06:32.1 (20)

8. UKSA Jan 00:24:35.35./M20 72 00:03:32.71988 CZE       0:18:41.3 (8)0:05:54.0 (15)

9. SVĚCHOTA Lukáš 00:24:36.2Tj Dukla Praha4./M16 57 00:03:33.61997 CZE       0:18:45.1 (9)0:05:51.1 (14)

10. UHLÍŘ Radek 00:24:52.8Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.1./M40 27 00:03:50.21967 CZE       0:18:35.0 (7)0:06:17.8 (18)

11. VÍTŮ Martin 00:25:05.0E-On triatlon  team1./M18 55 00:04:02.41995 CZE       0:19:27.2 (12)0:05:37.8 (11)

12. KOROUS Martin 00:25:10.6E-On triatlon  team6./M20 116 00:04:08.01974 CZE       0:18:46.4 (10)0:06:24.2 (19)

13. DIETRICH Jakub 00:25:11.5Krušnoman Triathlon Team Litvínov5./M16 119 00:04:08.91996 CZE       0:20:19.2 (17)0:04:52.3 (4)

14. JIRKŮ Petr 00:25:33.4Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec6./M16 110 00:04:30.81997 CZE       0:19:54.4 (15)0:05:39.0 (12)

15. PECHAR Matyáš 00:25:49.9SK SPORTPRESTIŽ2./M18 86 00:04:47.31995 CZE       0:19:47.7 (14)0:06:02.2 (17)

16. ŠTIBINGR Matěj 00:25:53.0SK SLAVIA PRAHA7./M16 49 00:04:50.41997 CZE       0:19:04.9 (11)0:06:48.1 (23)

17. KOTT Martin 00:26:07.7TITAN sport club Zlín7./M20 41 00:05:05.11982 CZE       0:20:53.4 (20)0:05:14.3 (7)

18. HORÁK Jaromír 00:27:05.5DIANA Sport2./M40 2 00:06:02.91966 CZE       0:21:33.0 (23)0:05:32.5 (10)

19. KOČOVSKÝ Miroslav 00:27:23.4SK SLAVIA PRAHA1./M50 96 00:06:20.81961 CZE       0:20:47.2 (18)0:06:36.2 (21)

20. FENCL Marek 00:27:29.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec8./M16 109 00:06:27.11997 CZE       0:21:59.3 (24)0:05:30.4 (9)

21. GRABMÜLLER Ivo 00:27:37.2B a H TRIATLON Č. BUDĚJOVICE2./M50 126 00:06:34.61962 CZE       0:20:01.9 (16)0:07:35.3 (31)

22. BURIAN Ladislav 00:28:20.1SK SLAVIA PRAHA3./M40 52 00:07:17.51971 CZE       0:21:29.1 (21)0:06:51.0 (24)

23. BROTHÁNEK Antonín 00:28:22.1Trisk CB4./M40 45 00:07:19.51972 CZE       0:20:52.9 (19)0:07:29.2 (30)

24. ZACH Ondřej 00:28:27.7TJ KOH-I-NOOR České Budějovice9./M16 136 00:07:25.11997 CZE       0:24:02.4 (31)0:04:25.3 (1)

25. PECH Roman 00:28:37.5ŠUMAVSKÝ TRIATLON3./M50 134 00:07:34.91962 CZE       0:21:30.4 (22)0:07:07.1 (26)

26. BIS Dalibor 00:29:37.3Bullman team8./M20 12 00:08:34.71975 CZE       0:22:12.3 (25)0:07:25.0 (29)

27. PECHEK Pavel 00:29:52.4Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.9./M20 59 00:08:49.81983 CZE       0:23:07.4 (28)0:06:45.0 (22)

28. BECHYNĚ Pavel 00:30:17.9SK SPORTPRESTIŽ3./M18 85 00:09:15.31995 CZE       0:24:49.1 (33)0:05:28.8 (8)

29. DVOŘÁK Jiří 00:30:32.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec5./M40 76 00:09:30.11966 CZE       0:22:50.8 (26)0:07:41.9 (32)

30. MIKOLÁŠ Jan 00:31:03.0Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.4./M50 133 00:10:00.41961 CZE       0:23:38.0 (30)0:07:25.0 (28)

31. VOVES Martin 00:31:25.2TC Vaňek4./M18 125 00:10:22.61995 CZE       0:24:32.0 (32)0:06:53.2 (25)

32. VINZENS Jan 00:32:02.1TT Zoufalci10./M20 123 00:10:59.51976 CZE       0:23:29.6 (29)0:08:32.5 (33)

33. UXA Tomáš 00:32:08.5TT LOKO BEROUN6./M40 108 00:11:05.91965 CZE       0:23:07.2 (27)0:09:01.3 (34)

34. MEJZLÍK Petr 00:33:41.5TJ SPARTAK TŘEBÍČ5./M50 101 00:12:38.91959 CZE       0:26:29.6 (34)0:07:11.9 (27)
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Místo konání:

Datum:

Poř. Poř./Kat St. č. Jméno Cílový čas ZpožděníKlubRočníkZemě

Ženy - 400m plavání + 5000m běh
BěhPlavání

1. BRANTLOVÁ Jana 00:27:07.5Mílaři Domažlice1./Z18 64 00:00:00.01995 CZE       0:21:16.1 (1)0:05:51.4 (3)

2. LÁTOVÁ Lenka 00:28:23.9VSK FTVS PRAHA1./Z20 122 00:01:16.31992 CZE       0:22:14.2 (2)0:06:09.7 (6)

3. PUŽEJOVÁ Tereza 00:28:24.6Motorlet Praha2./Z20 38 00:01:17.01986 CZE       0:22:47.7 (3)0:05:36.9 (2)

4. LANDSMANNOVÁ Šárka 00:28:55.7Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.3./Z20 31 00:01:48.11975 CZE       0:23:32.4 (4)0:05:23.3 (1)

5. PODLAHOVÁ Aneta 00:30:46.7Tri Club Vajgar Jindřichův Hradec2./Z18 35 00:03:39.11994 CZE       0:24:52.1 (6)0:05:54.6 (4)

6. ZEMANOVÁ Kateřina 00:30:59.33./Z18 70 00:03:51.71994 CZE       0:24:01.5 (5)0:06:57.8 (10)

7. BAJEROVÁ Žaneta 00:31:05.9TITAN sport club Zlín1./Z16 19 00:03:58.31997 CZE       0:25:11.1 (7)0:05:54.8 (5)

8. MARKOVÁ Johana 00:33:43.72./Z16 71 00:06:36.21996 CZE       0:27:10.7 (8)0:06:33.0 (9)

9. VINZENSOVÁ Pavla 00:34:50.8TT Zoufalci4./Z20 124 00:07:43.31978 CZE       0:28:18.8 (9)0:06:32.0 (8)

10. MACHÁČKOVÁ Petra 00:35:04.7Krušnoman Triathlon Team Litvínov3./Z16 120 00:07:57.11997 CZE       0:28:52.7 (10)0:06:12.0 (7)

11. ŠRÁMKOVÁ Monika 00:38:41.2TJ Sokol Maxičky Děčín1./Z40 128 00:11:33.61972 CZE       0:30:03.5 (11)0:08:37.7 (13)

12. BENEŠOVÁ Václava 00:39:12.5Triatlonový sportovní klub České Budějovice o.s.2./Z40 33 00:12:04.91967 CZE       0:31:30.2 (12)0:07:42.3 (11)

13. SOUČKOVÁ Zuzana 00:42:16.6SK SLAVIA PRAHA1./Z50 51 00:15:09.01954 CZE       0:34:22.9 (13)0:07:53.7 (12)
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Rodiny

Pořadí: 1
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Hrdličky
0,2222

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 12-13 let 3.67 HRDLIČKOVÁ Anna 00:11:22.50.37508/

Žáci 10-11 let 2.68 HRDLIČKA Jakub 00:05:21.30.125016/

Žáci 8 let 1.69 HRDLIČKA Hynek 00:06:52.40.166706/

Pořadí: 2
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burianovi
0,2514

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 10-11 let 3.46 BURIAN Vojtěch 00:05:28.20.1875016/

Žáci 12-13 let 1.47 BURIAN Matěj 00:10:14.70.0667015/

Muži 40-49 let 3.52 BURIAN Ladislav 00:28:20.10.506/

Pořadí: 3
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Horákovi
0,4333

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 12-13 let 7.1 HORÁK Vilém 00:11:35.60.4667015/

Muži 40-49 let 2.2 HORÁK Jaromír 00:27:05.50.333306/

Žáci 10-11 let 8.3 HORÁK Vojtěch 00:05:48.30.5016/

Pořadí: 4
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Landsmannovi
0,5384

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 10-11 let 2.30 LANDSMANNOVÁ Eliška 00:05:23.00.222209/

Ženy 20-39 let 3.31 LANDSMANNOVÁ Šárka 00:28:55.70.7504/

Žáci 14-15 let 9.32 LANDSMANN Jiří 00:10:26.70.6429014/

Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Benešovi
0,6

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 14-15 let 1.28 BENEŠOVÁ Alena 00:10:17.80.1010/

Žákyně 14-15 let 7.29 BENEŠOVÁ Anna-Marie 00:11:30.20.7010/

Ženy 40-49 let 2.33 BENEŠOVÁ Václava 00:39:12.5102/
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Pořadí: 5
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Korousovi
0,6

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Muži 20-39 let 6.116 KOROUS Martin 00:25:10.60.7110/

Žáci 9 let 2.118 KOROUS David 00:06:31.80.516/

Pořadí: 7
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Malouškovi
0,6278

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 14-15 let 6.42 MALOUŠKOVÁ Klára 00:11:24.60.7110/

Žákyně 10-11 let 4.43 MALOUŠKOVÁ Eliška 00:05:39.80.555619/

Pořadí: 8
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Cahovi
0,6667

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 8 let 3.99 CAHA Adam 00:07:42.90.666716/

Žákyně 8 let 1.100 CAHOVÁ Kateřina 00:08:06.20.666713/

Pořadí: 9
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Fenclovi
0,75

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Dorostenci 16-17 let 8.109 FENCL Marek 00:27:29.7119/

Žáci 14-15 let 6.111 FENCL Jiří 00:10:01.20.5114/

Pořadí: 10
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Burdovi
0,8125

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žákyně 9 let 2.92 BURDOVÁ Štěpánka 00:06:26.3102/

Žákyně 12-13 let 4.93 BURDOVÁ Anežka 00:12:15.00.62518/
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Pořadí: 11
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

URT Uxovi
0,8542

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 10-11 let 11.106 UXA Lukáš 00:06:30.60.6875016/

Žákyně 12-13 let 7.107 UXOVÁ Aneta 00:12:57.80.87508/

Muži 40-49 let 6.108 UXA Tomáš 00:32:08.5106/

Pořadí: 12
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Brothánkovi
0,9167

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 12-13 let 14.44 BROTHÁNEK Robin 00:13:40.31115/

Muži 40-49 let 4.45 BROTHÁNEK Antonín 00:28:22.10.833316/

Pořadí: 13
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Šimákovi
0,9286

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 12-13 let 15.78 ŠIMÁK Michal 00:13:43.01015/

Žáci 14-15 let 11.79 ŠIMÁK David 00:11:37.20.8571114/

Pořadí: 14
Kategorie Pořadí

Průměr. relativ poř.

Řezáčovi
1

St.č. Závodník Čas závodníkaRelativní poř.Penalizace

Žáci 9 let 6.13 ŘEZÁČ Filip 00:07:49.1106/

Žáci 10-11 let 16.14 ŘEZÁČ David 00:07:07.81016/
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